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VİRA İSTANBUL PROJESİ TURKEY / ISTANBUL / BEYLIKDÜZÜ

Статус проекта:
Завершен/Сдан

Расположение проекта:
92,000 m²

EMLAK34- Gayrimenkul Danışmanlığı
Kabakça Mahallesi Halitpaşa Sokak No:99/15 Çatalca - İstanbul

Istanbul / Çatalca / Köyler
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KADİR ÖZEL
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Beylikdüzü’nün en cazip yaşam projesi Viraistanbul, 92.000 m2lik geniş
bir arazi içinde yer alıyor ve toplam 17 bloktan oluşuyor. 1+1’den 4+1’e
degişen 1.189 konut ve 31 dükkana da ev sahipliği yapan proje canlı bir
sosyal hayat sunuyor. Beylikdüzü’nün içinden sahile kadar uzanan
Yaşam Vadisi üzerinde bulunan Viraistanbul, dinlenme, eğlenme ve spor
alanlarından eğitim ve sağlık tesislerine, çok çeşitli kamu hizmetlerine
yürüme mesafesinde yer almasıyla da benzerlerinden ayrılıyor.

Geleceğin Değerine Şimdiden Sahip Olun...
Geniş limanıyla deniz ticaretinin, modern marinasıyla ise deniz turizminin yeni
merkezlerinden biri Beylikdüzü,! Eğitimli ve hoşgörülü nüfusu, geniş ve ferah
caddeleri, semti sarıp sarmalayan yeşil alanları, temiz havası, gelişmiş eğitim ve
sağlık imkanlarıyla renkli ve canlı bir hayat vaat ediyor.
СОЦИАЛЬНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА
Hayatın Merkezinde Siz Varsınız
Viraistanbul’da, çok çeşitli sosyal donatıları ve merkezi ulaşım ağı ile İstanbul’un
en büyük parkı Yaşam Vadisi’ne komşu olma fırsatı da sizi bekliyor! 1.000.000
m2lik alana kurulan Yaşam Vadisi, sadece Beylikdüzü için değil İstanbul için de
benzersiz ve heyecan verici bir belediyecilik projesi. Türkiye’nin en büyük şehir
parkı olmaya hazırlanan Vadi, şehrin yeni çekim noktalarından biri haline gelmeyi
hedefliyor.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ
Vira İstanbul'da Okula Gitmek 5 Dakika!
Proje yakınında hem Anadolu hem de Fen Lisesi yer alıyor. Viraistanbul’a komşu
Eğitim Vadisi ise anaokulundan üniversiteye birçok okulu bünyesinde barındırıyor.
ЦЕНЫ
GÜNCEL FİYAT İÇİN BİZİMLE İLETİŞİME GEÇİNİZ.
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